平成２９年１０月１１日

南建第６８号 入札参加者 各位

南区建設課

南区総務課

南建第６８号 一般県道白根黒埼線消雪パイプ取水井戸施設更新工事の

積算内容について（お知らせ）

 南建第６８号 一般県道白根黒埼線消雪パイプ取水井戸施設更新工事の積算書について，

一部下記のとおりに積算しておりますのでお知らせします。

記

 積算書２【機械・電気設備】の工事価格算出について，共通仮設費及び現場管理費の施

工地域を考慮した補正及び計算を平成２９年４月３０日以降，入札公告適用の積算基準で

積算すべきところ，改定前の積算基準で積算しています。改定前の積算基準のとおり積算

してください。

 上記内容については契約後，変更協議の対象とします。